FABORY

Hexagon head bolt for
pressure vessels ISO 4014
Steel (AD-W7) Plain 5.6

M24 X200
Artikelnummer
Merk
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. van 10
Technische parameters Standaarden
Diameter M24 DIN
Lengte 200 mm NF
Klasse 5.6 ASME
Aandraaivoorziening Zeskant NEN
Kopsoort Zeskantkop ISO
Materiaalsoort Staal (AD-W?7)
Draadrichting Rechts
OpperviaktebedekkingBlank
Draadsoort Metrische
schroefdraad
Info Specifieke

eigenschappen van
bevestigingsmaterialen
voor
drukvaten:Toepasbaar
in drukvaten,
stoomapparaten,
machines en
flensverbindingen

bij temperaturen van
-10 °C tot en met
+300 °C.Voldoet

aan de eisen

van AD2000-W?7,
TRD106 en DIN
267-13.Producenten
die opgenomen

08750.240.200
952351298718
31161620
8715492564122

Alleen volledige
verpakkingen

931
E25-112
B18.2.3.1M
1555

4014



zijn in VdTUV-

FABORY: gerachige

Technische specificatie

b (min.):
125mmL<200mm

b (min.): L200mm
b (min.): L<125mm
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om een certificaat
volgens EN 10204

3.1 te vervangen

door producent- en
sterkteklassemarkering.
Dit is ook

geaccepteerd door
Lloyd's Register
Energy.voor

drukvaten
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